Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме № 79А по проспекту Карла Маркса.

г. Омск Дата «11» февраля 2016 год

Инициатор собрания: ООО «ЖКХ «Ленинское».
Форма проведения общего собрания:
-проведение заочного голосования в период до «11» февраля 2016г.
Дата и место подсчета голосов - «11» февраля 2016г., г. Омск, ул. Ирт. Набережная, 48А.
Количество голосов собственников жилых помещений, принявших участие в
голосовании: 2055 м2 (59 % от общего количества голосов собственников жилых
помещений многоквартирного дома). Общее площадь дома 3500,12м2.
Кворум имеется, собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
Вопрос № 1: Определение количественного и персонального состава членов счетной
комиссии (голосование списком)

Вопрос № 2: Об утверждении перечня работ по текущему ремонту на 2016 год на общую
сумму 74788,0руб.: ремонт отмостки, ремонт системы отопления при подготовке к
отопительному сезону, ремонт подъездного освещения, непредвиденные расходы.
Вопрос № 3: О поручении представителю собственников Шананиной Т.А. согласование
перечня услуг по содержанию и работ по текущему ремонту для многоквартирного дома №
79А по пр. К. Маркса на 2016 год.

Решения общего собрания собственников помещений:
Вопрос № 1: Избраны членами счетной комиссии:

Бойко С.А. (квартира № 39, председатель),
Павлова Г.В. (квартира № 25, секретарь),
Карпова Г.Ф. (квартира №31, член).
Голосовали: «ЗА» - 2055 м2 (100 % от общего количества голосов собственников,
принявших участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - 0 м2 (0 % от общего количества голосов собственников, принявших участие
в голосовании);
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 м2 (0 % от общего количества голосов собственников, принявших
участие в голосовании).

Вопрос № 2: Принято решение: утвердить перечень работ по текущему ремонту на 2016
год на общую сумму 74788,0руб.: ремонт отмостки, ремонт системы отопления при
подготовке к отопительному сезону, ремонт подъездного освещения, непредвиденные
расходы.

Голосовали: «ЗА» - 2055 м2 (100 % от общего количества голосов собственников,
принявших участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - 0 м2 (0 % от общего количества голосов собственников, принявших участие
в голосовании);
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 м2 (0 % от общего количества голосов собственников, принявших
участие в голосовании).

Вопрос № 3: Принято решение: поручить представителю собственников Шананиной Т.А.
согласование перечня услуг по содержанию и работ по текущему ремонту для
многоквартирного дома № 79А по пр. К. Маркса на 2016 год.

Голосовали: «ЗА» - 2055 м2 (100 % от общего количества голосов собственников,
принявших участие в голосовании);